

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7
Рабочие места (ед.)	245	245	0	238	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	258	258	0	251	0	0	0	0	0
из них женщин	85	85	0	85	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2																								
Управление																									
1	Первый заместитель директора - директор танкового музея												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора - начальник музейного комплекса "Центр военно-тактических игр"											2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по технической части											2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора по МТО											2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий юрист-консульт											2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Референт по организации работы МФОЦ											2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный хранитель фондов парка «Патриот»											2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный инженер											2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Танковый музей																									
9	Комедант												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А (10 А)	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
12A (10 A)	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A (10 A)	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Музейный комплекс Мотоармия																								
14	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Музейный комплекс ВКС																								
15	Начальник отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Комедант												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (17 A)	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (17 A)	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (17 A)	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A (17 A)	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (17 A)	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A (17 A)	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (17 A)	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (17 A)	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа эксплуатации тренажеров, Музейный комплекс ВКС																								
26	Начальник группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27А	Инструктор				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А (27 А)	Инструктор				2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (27 А)	Инструктор				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (27 А)	Инструктор				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Объединенный музейный комплекс Партизанская деревня																							
31	Начальник отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Заместитель начальника отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А	Командант												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А (33 А)	Командант												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Администратор	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (35 А)	Администратор	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (35 А)	Администратор	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Музейный смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (38 А)	Музейный смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (38 А)	Музейный смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Подсобный рабочий 1 разряда				2					2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (41 А)	Подсобный рабочий 1 разряда				2					2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Подсобный рабочий 1 разряда				2					2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Подсобный рабочий 1 разряда				2					2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
43 А)																								
45А (43 А)	Подсобный рабочий 1 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Музейный комплекс Зона реконструкции исторических событий																								
46	Начальник отдела												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Командант												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Музейный комплекс Центр военно-тактических игр																								
48	Командант												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Администратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А	Инструктор				2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (50 А)	Инструктор				2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (50 А)	Инструктор				2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Инструктор (по парашютно-десантной подготовке) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
54	Инструктор (по парашютно-десантной подготовке) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
55	Инструктор (по парашютно-десантной подготовке) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
56	Инструктор (по парашютно-десантной подготовке) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Объект Многофункциональный огневой центр																								
57	Первый заместитель начальника Многофункционального огневого центра				2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
58	Заместитель начальника Многофункционального огневого центра по спортивно-огневой подготовке				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Командант												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Объект Многофункциональный огневой центр, Отдел Учебный объект Тактическое поле																								
60	Начальник отдела												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Механик												2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Техник-водитель													3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Объект Многофункциональный огневой центр, Отдел Учебный объект Стрелковые галереи																								
63A	Механик	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (63 A)	Механик	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A (63 A)	Механик	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A	Техник	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (66 A)	Техник	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A (66 A)	Техник	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (66 A)	Техник	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A (66 A)	Техник	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A (66 A)	Техник	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A (66 A)	Техник	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A (66 A)	Техник	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
74А	Техник	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А	Техник	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А	Техник	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А	Техник	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Объект Многофункциональный огневой центр, Отдел Учебный объект Директриса стрельбы на большие дальности																								
78	Начальник отдела	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Механик	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Техник-водитель	2			2	2			2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Объект Многофункциональный огневой центр, Отдел по проведению стрельб																								
81А	Инструктор (по огневой подготовке)	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А	Инструктор (по огневой подготовке)	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А	Инструктор (по огневой подготовке)	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А	Инструктор (по огневой подготовке)	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А	Инструктор (по огневой подготовке)	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А	Инструктор (по огневой подготовке)	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А	Инструктор (по огневой подготовке)	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Объект Многофункциональный огневой центр, Отделение обслуживания и ремонта мишенного и полигонного оборудования																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
88	Заместитель начальника отделения	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Аккумуляторщик 2 разряда	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Объект Многофункциональный огневой центр, Административный отдел																								
90A	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A (90 A)	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A (90 A)	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A (90 A)	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экспозиционно-выставочной работы																								
94	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Художник-оформитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение экскурсионного обслуживания																								
97	Начальник отделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A	Экскурсовод I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A (98 A)	Экскурсовод I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(9 8A)	Экскурсовод I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Экскурсовод II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 A	Экскурсовод												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 A(1 02A)	Экскурсовод												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 A(1 02A)	Экскурсовод												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел хранения, учета и обеспечения сохранности музейного фонда																								
105 Начальник отдела													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 Заместитель начальника отдела													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 Хранитель фондов													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 Хранитель фондов													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 А(1 07А)													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 Хранитель фондов													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 А(1 07А)													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 Хранитель фондов													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 А(1 07А)													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 Хранитель фондов													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 А(1 07А)													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 Хранитель фондов													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
116 A(1 07A)	Хранитель фондов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 A(1 07A)	Хранитель фондов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 A	Редактор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 A(1 18A)	Редактор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел реставрации музейных фондов																								
120	Начальник отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 A	Художник-реставратор	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 A(1 21A)	Художник-реставратор	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 A(1 21A)	Художник-реставратор	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 A(1 21A)	Художник-реставратор	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Маляр 4 разряда	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																								
126	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Инженер (службы ж/д инфра- структуры)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел, Группа технического обслуживания и текущего ремонта																								
128	Начальник группы				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Ведущий инженер	2							2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
130	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Техник II категории	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Техник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Механик-водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Электросварщик 4 разряда	3.1		2	2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Гараж																							
136	Заместитель начальника												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Механик по выпуску автомобилей												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Тракторист 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел культурно-массовых мероприятий и коммерческой деятельности																							
140	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Заместитель начальника отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Культурорганизатор А												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Культурорганизатор А(1 42А)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Культурорганизатор А(1 42А)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Культурорганизатор А(1 42А)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел культурно-массовых мероприятий и коммерческой деятельности, сопровождения и реализации проектов																							
146	Ведущий методист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел культурно-массовых мероприятий и коммерческой деятельности, Отделение торговли																							
147	Начальник отделения												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Агент торговый												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A	Агент торговый												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 A(1 49A)	Агент торговый												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151 A(1 49A)	Агент торговый												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 A(1 49A)	Агент торговый												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 A(1 49A)	Агент торговый												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 A(1 49A)	Агент торговый												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 A(1 49A)	Агент торговый												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 A(1 49A)	Агент торговый												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Старший кассир билетный												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 A	Кассир билетный 2 разряда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159 A(1 58A)	Кассир билетный 2 разряда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-медийного обеспечения																								
160	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
161	Заместитель начальника отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Референт											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Методист по связям с общественностью											2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Дизайнер А											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Дизайнер А(1																							
65А)											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пресс-медиа																								
167	Фотограф 6 разряда											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления и безопасности																								
168	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления и безопасности, Отделение организации повседневной деятельности и безопасности																								
169	Начальник отделения											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Старший инспектор											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Администратор А											2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Администратор А(1																							
71А)											2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Администратор А(1																							
71А)											2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Администратор А(1																							
71А)											2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Администратор А(1																							
71А)											2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Инженер (по пожарной без-																							
												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	опасности)																						
177	Специалист по охране труда		2	2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Инспектор		2	2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Инспектор																						
A(1			2	2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A)																						
180	Инспектор		2	2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(1																							
78A)		2	2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
181	Специалист по кадрам		2										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение документооборота и архива																							
182	Документовед		2										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																							
183	Документовед		2										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(1																							
82A)																						
184	Документовед		2										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(1																							
82A)																						
185	Архивариус		2										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел																							
186	Начальник финансового отдела-главный бухгалтер		2										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Заместитель начальника финансового отдела - заместитель главного бухгалтера		2										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Ведущий бухгалтер		2										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Бухгалтер I категории		2										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Бухгалтер II категории		2										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Бухгалтер (по кассовым операциям)		2										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Бухгалтер		2										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	Бухгалтер											2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193 A(1 92A)																	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
194	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195 A	Экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196 A(1 95A)	Экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197 A(1 95A)	Экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации закупок																							
198	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Агент по закупкам											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-телекоммуникационных технологий и связи																							
200	Начальник отдела											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Заместитель начальника отдела											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 A	Инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203 A(2 02A)	Инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204 A(2 02A)	Инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205 A(2 02A)	Инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
206	Инженер по 1с												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Техник II категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Техник				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Техник (систем видеонаблюдения)				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения																							
210	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Инженер (сметчик)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Инженер (имущества, ГСМ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения, Склад																							
215	Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Кладовщик 2 разряда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинское отделение																							
217	Фельдшер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерная группа																							
219	Начальник группы				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Энергетик				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Инженер (теплотехник)				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Инженер (ВКХ)				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Инженер (по капитальному и текущему ремонту)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Инженер (по учету выполненных работ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Инженер (по учету выполненных работ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа эксплуатации																							
226	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Слесарь-сантехник 5 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
228 A/2 27A)	Слесарь-сантехник 5 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229 A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 A/2 29A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231 A/2 29A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 A/2 29A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловое хозяйство																								
233 A	Оператор котельной 5 разряда	2			2	2	2	2				2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234 A/2 33A)	Оператор котельной 5 разряда	2			2	2	2	2				2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235 A/2 33A)	Оператор котельной 5 разряда	2			2	2	2	2				2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236 A/2 33A)	Оператор котельной 5 разряда	2			2	2	2	2				2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237 A	Оператор теплового пункта 4 разряда				2	2	2	2				2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238 A/2 37A	Оператор теплового пункта 4 разряда				2	2	2	2				2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
239	Оператор теплового пункта 4 разряда				2	2	2	2				2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A)																						
240	Оператор теплового пункта 4 разряда				2	2	2	2				2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A)																						
Отдел дорожной и автостояночной инфраструктуры Парка "Патриот"																							
241	Начальник отдела	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Дендролог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Инспектор	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Учетчик	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Администратор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по технической

части
(должность)

Довбня Александр Леонидович
(ФИО)

07 АПР 2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Лузанова Татьяна Александровна
(ФИО)

07 АПР 2022
(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)

Виноградова Маргарита Анатольевна
(ФИО)

07 АПР 2022
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Файзуллина Анна Дмитриевна
(ФИО)

07 АПР 2022
(дата)

Начальник группы эксплуатации

(должность)

Кузнецов Сергей Александрович
(ФИО)

07 АПР 2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

03.03.2022
(дата)

